Obecnie otrzymano od wspomnionego Sekre
tarza S tanu zawiadomienie, oparte na odezwie Dyre
k to ra Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej
Skarbu Królestwa Polskiego: że na zasadzie Najwyżej
zatwierdzonej w d. 9 (21) Kwietnia 1860 r. Ustawy o
podatku konsumcyjnym od tytoniu, wyroby tabaczne,
cygara i papierosy (do tych ostatnich należą gilzy),
mogą być wyrabiane tylko w fabrykach tabacznych,
opatrzonych w przepisane patenta, pod nieodstępnym
nadzorem urzędników zarządu Komisji Skarbu, k tó
rych obowiązkiem jest pilnować regularnego wnosze
nia do skarbu opłaty konsumcyjnej od tytoniu.